РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

36 сессия 1 созыва

с. Тенистое

  от  26.06.2018 г.                                                                                             №399

Об утверждении мест размещения

контейнеров, площадок для сбора

мусора, графика уборки мусора

и твердых бытовых отходов на территории

Тенистовского  сельского поселения

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Тенистовское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым», Правилами благоустройства

и санитарного содержания населенных пунктов Тенистовского сельского поселения:

1. Утвердить график уборки мусора и твердых бытовых отходов на

территории Тенистовского сельского поселения (приложение 1).

2. Утвердить места размещения контейнеров и площадок для сбора мусора

(приложение 2).

3. Довести график уборки мусора, схему вывоза мусора и места

размещения площадок для сбора мусора до сведения населения Тенистовского

сельского поселения, разместив их на официальных стендах сельского поселения и

на официальном сайте Тенистовского сельского поселения и информационно-

телекоммуникационной системе «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по вопросам по вопросам землепользования, градостроительства, коммунального

хозяйства, благоустройства  населенных пунктов.

Председатель Тенистовского сельского совета-

глава администрации Тенистовского сельского

поселения           Л.А.Баранова

Приложение 1

к решению 36-ой сессии

Тенистовского сельского совета

от 26 июня 2018 г. №399

ГРАФИК УБОРКИ МУСОРА

и твердых бытовых отходов

на территории Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

№ п/п Населенные пункты Дни недели сбора мусора

1 с. Суворово

Каждая среда

2 с. Айвовое

Каждая среда

3 с. Тенистое

Каждая среда

4 с. Некрасовка

Каждая среда

5 с.Красная Заря Каждая среда

Приложение 2

к решению 36-ой сессии

Тенистовского сельского совета

от 26 июня 2018 г. №399

МЕСТА РАЗМЕЩЕНИЯ КОНТЕЙНЕРОВ

ДЛЯ СБОРА МУСОРА

№

п/п

Название села, улицы и номер дома Количество контейнеров,

шт.

с. Суворово

1 ул. Папанина,21 3

2 ул. Метелицы,5 2

3 ул. Предгорная,29 3

4 ул. Садовая,1 3

5 ул. Центральная,63 2

6 ул. Центральная,91 2

7 ул.Центальная,15 2

 Всего: 17

с. Айвовое

1 ул. Ворошилова,2 4

2 ул. Краснофлоткая,17 3

3 ул. Краснофлоткая,68 3

4 Ул. Краснофлоткая,21 2

5 ул.К.Маркса,10 3

 Всего: 14

с. Тенистое

1 ул. Ленина,15 6

2 ул. Ленина,25 4

3 ул. Ленина,37 (школа) 2

4 ул,заречная,28 3

5 улЛенина,48 3

6 ул.Буденного,24 2

7 ул.Буденного,14 2

8 ул.Абденнановой,15 5

9 ул.Маслова,4 2

Примечание: в связи с тем, что мусорный контейнер №362 ул.Буденного,24 сгорел – переместить  на

ул.Буденного с  ул.Ленина,15 контейнер № 346.

10 ул.Юбилейная,12 2

11 ул.Юбилейная,82 2

12 ул.Юбилейная,36 2

13 ул.Заречная,66 2

14 ул.Заречная,56 2

 Всего: 38

с. Некрасовка

1 ул. Гагарина,1а 5

2 ул. Октябрьская,2 4

3 ул. Октябрьская,24а 4

4 ул. Дорожная,4 4

 Всего: 17

                                                    с.Красная

Заря

1 ул.Горная,26 3

2 ул.Фрунзе,8 4

3 ул.Фрунзе,22 3

4 ул.Щорса,2 4

5 ул.Гоголя (баня) 2

6 ул.Щорса,19 2

 Всего: 18